UBND TP. CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUB-TTĐH

V/v đề nghị phối hợp triển khai xây

dựng mới 15 Cổng Thông tin điện tử

thành phần của các Sở, ban ngành

thành phố sau sáp nhập

Cần Thơ, ngày      tháng 6 năm 2025

      Kính gửi:  Thủ trưởng các Sở, ban ngành thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố về đảm bảo các hệ thống thông tin, nền tảng và hạ tầng

kỹ thuật dùng chung trong quá trình triển khai Đề án sắp xếp lại bộ máy, đơn vị

hành chính cấp tỉnh; Kế hoạch số 26/KH-VPUB ngày 13 tháng 6 năm 2025 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về triển khai Cổng thông tin điện tử thành

phố Cần Thơ, cập nhật, điều chỉnh phù hợp với tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp.

Nhằm tổ chức lại hệ thống Cổng thông tin điện tử thành phố, đảm bảo tính

liên thông, thống nhất và xuyên suốt trong hoạt động quản lý nhà nước, điều hành

sau khi sáp nhập đơn vị hành chính cấp tỉnh, phù hợp với tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các Sở, ban ngành

thành phố có liên quan quan tâm, cử cán bộ đầu mối phối hợp Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố trong quá trình triển khai xây dựng mới 15 Cổng Thông tin

điển tử thành phần của các Sở, ban ngành thành phố, đảm bảo hoàn thành đúng

tiến độ đề ra.

Đầu mối liên hệ của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố:

- Ông Lê Quang Tuyến, Giám đốc Trung tâm Điều hành đô thị thông minh

Cần Thơ, điện thoại 0936.151177.

- Ông Nguyễn Thanh Xuân, Chuyên viên Trung tâm Điều hành đô thị thông

minh Cần Thơ, điện thoại 0919.306405.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn

vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

(Kèm theo Phụ lục Danh sách 15 Cổng thông tin điện tử thành phần của Sở,

ban ngành thành phố, Kế hoạch số 141/KH-UBND, Kế hoạch số 26/KH-VPUB)

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP (2,7);

- Lưu: VT.Xuân

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Cường

Phụ lục

DANH SÁCH 15 CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ THÀNH PHẦN

CỦA SỞ, BAN NGÀNH THÀNH PHỐ

(Ban hành kèm theo Công văn số      /VPUB-TTĐH ngày    tháng 6 năm 2026

của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố)

STT Tên Cổng/Trang

1 Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ

2 Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Cần Thơ

3 Sở Xây dựng thành phố Cần Thơ

4 Sở Tài chính thành phố Cần Thơ

5 Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Cần Thơ

6 Sở Dân tộc và Tôn giáo thành phố Cần Thơ

7 Sở Y tế thành phố Cần Thơ

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ

9 Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ

10 Sở Ngoại vụ thành phố Cần Thơ

11 Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ

12 Sở Công Thương thành phố Cần Thơ

13 Thanh tra thành phố Cần Thơ

14 Công an thành phố Cần Thơ

15 Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:16:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Quốc Cường<quoccuong@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:51:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:51:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:51:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T14:53:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!